
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 2  -  sezóna 2017/18 

                          hlášení utkání: 

Stále dochází k tomu, že některé kluby nerespektují RS čl. 1.13.,  nejpozději 14 dní před 

hracím termínem vyplnit v LERISu protokol o hlášení utkání. Nerespektování této povinnosti 

bude pokutováno.    

               změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

18 5.-7. kU13 BA LYNX Liberec BA Louny 25.11.17 25.3.18 100,- zp 

19 049a050 kU12 BA Louny BA LYNX Liberec 16.12.17 25.11.17 200,- 

20 019 SLM BA Louny Levharti Chomutov 3.11.17 24.11.17 bez.pop 

21 026 OPM BK Skřivánek ÚL BK DC Křešice 5.1.18 15.12.17 200,- 

22 015A016 hU12 Slovan Litoměřice Baník Most 18.11.17 17.11.17 2.7.1b 

23 17591 NhU17 BA Louny ASK Lovo 2.12.17 1.12.17 2.7.5. 

24 17249 NkU17 Baník Most Slovan Varnsdorf 18.11.17 17.11.17 2.7.5 

25 37-93 kU13 BK Děčín Slavoj Litoměřice 25.11.17 17.3.17 100,- 

26 37-93 hU13 BK Děčín Slovan Litoměřice 25.11.17 17.3.17 100,- 

27 17587 NhU17 ASK Lovosice BCM Sokolov 19.11.17 17.11.17 2.7.1b 

28 041\042 kU13 BA Louny SLUNETA ÚL 9.12.17 8.12.17 200,- 

29 19116 NkU19 BK Teplice BA 2006 Roudnice 9.12.17 7.12.17 (z 32) 

30 17263 NkU17 BK Teplice Baník Most 16.12.17 14.12.17 100,- 

31 37/38 hU13 TJ Slovan Litoměřice BK Děčín 25.11.17 zrušeno  

(29) 19116 NkU19 BK Teplice BA 2006 Roudnice 9.12.17 11.1.18 100,- 

33 37/38 hU13 TJ Slovan Litoměřice BK Děčín 25.11.17 17.12.17 400,- 

34 169 NhU15 BK Děčín HB Basket 9.12.17 12.12.17 200,- 

35 053/054 kU12 SLUNETA ÚL BK Chomutov 16.12.17 11.12.17 200,- 

36 023/024 hU12 SLUNETA ÚL Baník Most 17.12.17 4.1.18 400,- 

37 17596 NhU17 ASK Lovosice Aritma Praha 16.12.17 12.12.17 200,- 

                           soutěže:  

   SL mužů: 

udělené pokuty: 

SLM 024 Slavoj BK Litoměřice – TCH hráč Rubeš   …………………………… 200,- 

SLM 021 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Janota …………………..…………… 200,- 

SLM 024 Slavoj BK Litoměřice – družstvo vedl trenér bez tr. licence  …………    50,- 

SLM 028 BK Levharti Chomutov – TCH lavička ………………………………  250,- 

SLM 028 BK Levharti Chomutov – RCH trenér ………………………..……….. 250,- 

SLM 027 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Vilikus ..………………..…………… 200,- 

SLM 026 USK Sl. Liberec – TCH hráč Vonička ………………………………… 200,- 

SLM 018 SLUNETA Ústí n.L. – žádost o změnu delegace, RS čl. 1.12.6. ……… 500,- 

SLM 019 BA Louny – TCH hráč Peterka ………………………………………... 200,- 

SLM 030 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Inger …..………………..…………… 200,- 

SLM 030 BK Horejsek Děčín – TCH lavička ……...………………..…………… 250,- 

SLM 029 Baník Most – TCH hráč Bravený ……………………………………… 200,- 



SLM 035 USK Sl. Liberec - družstvo vedl trenér bez tr. licence  ………..………    50,- 
 

   OP mužů 

udělené pokuty: 

OPM 015 BK Děčín Křešice – TCH lavička ……………………………………. 250,- 

OPM 015 BK REAL Roudnice n.L. - družstvo vedl trenér bez licence …..……... 50,- 

OPM 007 BK Skřivánci – TCH hráč Pretl  ……………………………...……… 200,-  

OPM 017 BA 2006 Roudnice n.L. –TCH hráč Fafejta …………………….…… 200,- 

OPM 019 BK Skřivánci – TCH hráč Kouba  ………………….………...……… 200,-  

OPM 020 BK REAL Roudnice – 2x TCH lavička ……………………………… 500,- 

OPM 020 BK REAL Roudnice – TCH hráči Čaněk, Říha, Burda ………...……. 600,- 

OPM 034 Slavoj BK Litoměřice - družstvo vedl trenér bez tr. licence  …..……    50,- 

Utkání OPM 4. 020 bylo ukončeno v 6. min. III. období, pro nedostatečný počet hráčů BA 

2006 Roudnice.  

Při utkání č. 021 nefungovalo v hale v Křešicích měření 24 vteřin. Klubu BK Děčín se ukládá 

tuto tech. závadu neprodleně odstranit. 

    NRS junioři U19 

udělené pokuty: 

19101 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

19107 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

10108 BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráč Jiřík ………………………………….…. 200,- 

19109 BK Sokolov – TCH hráč Čabala ………………………………………………. 200,- 

19110 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

19116 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

 

   NRS kadeti U17 

udělené pokuty: 

17227 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

17232 BK Teplice – družstvo vedl trenér bez platné licence ………………………….. 50,- 

17256 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Maščuch ……………………………………. 200,- 

17256 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Strnad  ..……………………………………. 200,- 
 

   OS minižáci U13 

K utkáním č. 027 a 028 se dostavil BK Baník Most pouze s osmi hráči. Po dohodě trenérů 

bylo umožněno družstvu hostí volné střídání. 

STCI 035/036 BK Děčín  – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ….……….. 50,- 

STCI 035/036 Slavoj BK Litoměřice - družstvo vedl trenér bez platné licence …….. 50,- 

Při utkání 043 v Chomutově byla před utkáním ve středovém kruhu naměřena teplota 15 

stupňů. Pořadateli bylo uloženo přijmout nápravné opatření, pravidla stanovují základní 

teplotu 18 stupňů. 
 

   OS minižáci U12 

MLCI 035 BA 2006 Roudnice n.L. TCH as.trenéra Horňák  ………………………… 250,- 

MLCI 036 BA 2006 Roudnice n.L. TCH as.trenéra Horňák  ………………………… 250,- 

V této soutěži startuje s udělenou výjimkou pouze tým BK Teplice, STK proto zatím upustila 

od vytváření „čisté“ soutěže OP, ve které by byly započítány pouze výsledky týmů bez 



výmjimek. K tomuto kroku by se sáhlo pouze v případě, že by výsledek týmu BK Teplice 

mohl ovlivnit umístění na 1. – 3. místě v soutěži.   
 

   NRS kadetky U17  

17566 BC Slaný - v zápase vedl tým trenér bez platné licence ……………………… 50,- 

17569 BC Slaný - v zápase vedl tým trenér bez platné licence ……………………… 50,- 

17574 BC Slaný - v zápase vedl tým trenér bez platné licence ……………………… 50,- 

17592 BC Slaný - v zápase vedl tým trenér bez platné licence ……………………… 50,- 
 

    NRS žákyně U15 

Soutěž končí 12.12.2017. Postupujícím do kvalifikace o ŽL je tým HB Horejsek 

Děčín. STK nemůže ještě vytvořit druhou část soutěže, neboť od výsledku Děčína 

v kvalifikaci se bude odvíjet rozlosování, které je závislé na počtu účastníků. Každopádně 

začneme termínem 20.-21. ledna s tím, že kluby obdrží nejprve návrh rozlosování a budou mít 

ev. možnost požádat o změnu pořadatelství, při již obsazené tělocvičně či hale.   „jarní“ část 

soutěže bude mít 6, ev. 7. hracích termínů (podle výsledků kvaldy). 
 

   OS minižákyně U13  

OS 047 a 048 Družstvo SLUNETA Ústí n.L. nepředložilo soupisku ………………. 500,- 

OS 048 utkání řídil pouze rozhodčí Kroček, druhý rozhodčí na zápise neuveden. 

Při utkání 047 v Chomutově byla před utkáním ve středovém kruhu naměřena teplota 16 

stupňů. Pořadateli bylo uloženo přijmout nápravné opatření, pravidla stanovují základní 

teplotu 18 stupňů. 
 

   OS minižákyně U12  

OS 011 a 012 – K utkání se nedostavila delegovaná rozhodčí Simona Bachmanová. 

V této soutěži startuje s udělenou výjimkou pouze tým TJ Slovan Varnsdorf. STK 

proto zatím upustila od vytváření „čisté“ soutěže OP, ve které by byly započítány pouze 

výsledky týmů bez výjimek. K tomuto kroku by se sáhlo pouze v případě, že by výsledek 

týmu TJ Slovan Varnsdorf mohl ovlivnit umístění na 1. – 3. místě v soutěži   
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Při turnaji v Chomutově dne 12.11.2017 došlo v průběhu druhého utkání k „havárii“ 

hasícího přístroje, který kompletně vystříkal svůj obsah a zamořil celý prostor hrací plochy 

tak, že se ovzduší stalo nedýchatelným. Protože se nepodařilo halu dostatečně odvětrat, 

dohodli se trenéři všech týmů, že se v turnaji nebude pokračovat. Následně se shodly kluby na 

řešení, zrušit utkání bez náhrady. 

Družstva SLUTETA Ústí .L. a BK Teplice požádaly o uvolnění z rozlosování svých 

týmů z 3. turnajů, neboť jejich družstva dostala nabídku zúčastnit se turnaje mini v Chemnitz. 

Žádostem bylo vyhověno.  

Z turnaje v Děčíně se pro velkou marodku omluvilo družstvo Baníku Most. Týmy 

Děčína a Roudnice n.L. sehrály dvojzápas. 

NM 047 a 048 BA Louny - v zápase vedl tým trenér bez platné licence ……… 50,- 

Závaznou přihlášku do kvalifikace o účast v NF zašlou kluby na mailovou adresu 
ČBF-SeČ (pedro.ul@seznam.cz) do 15.12.2017. Přihlášky do kvalifikace o účast v NF zaslaly 
k dnešnímu dni tyto kluby: 

Dívky – TJ Slovan Litoměřice, BK Skřivánek Ústí n.L. 

Chlapci – BK Děčín, BK Ústí n.L. 

mailto:pedro.ul@seznam.cz


Mix – BK Baník Most 

V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti podle SŘB a Licenčního řádu, základem je tudíž 
soupiska z LERISu. 
 

                    

 

V Ústí n.L. 10.12.2017                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 

 


